\°1

t
~ PUFP wímã O U

*'

aa ________ _______ 2 _________________

E PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

ESTADO Do TOCANTle

RESOLuçÃo N° 11194
M

f
(25 de agosto de 1994) ~”-"-“

°
DISPÕE MomFICAçÀo uo
Anexo DA RESOLUÇÃO N°

10, DE 04.08.94.

0 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO
DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições Iegais e tendo em vista o que
foi decidido em sessão plenária de 25.08.94, e

CONSIDERANDO o comunicado informal da Empresa
o Brasileira de Telecomunicações (EMBRATEL), sobre a impossibilidade de

interligação do sistema a ser instalado na cidade de Arraias, 14° Pólo de
lnformática;

CONSIDERANDO que a opção mais víável para a
implantação desse Pólo, é a Zona Eleitoral de Paranã, em face de a
mesma apresentar condlções necessárias para tal;

CONSIDERANDO que pela estrutura disposta na
Resolução suso referida, as Zonas Eleitorais de Arraias e Paranã, são
integrantes do mesmo Pólo, e a modiflcação não implicaria em maiores
alterações, RESOLVE:

Art. 1° - Modiflcar o anexo da Resolução TRE n° 10,
. de 04.08.94, no que pertine ao 14° (de'cimo quano) Pólo, passando a ter a

seguinte redação.

ANEXO
POLOS ZONA SEDE ZONAS PERTENCENTES QUMTIDADE ELEITORES

/,M//k/
14° 18' PARANÃ 14.068

12.704
,

TOTAL 26 772 ¡
\

Hecebí para pubm
25› i

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

ESTADO Do TOCANTINS

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos à data de sua assinatura.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANTlNS EM PALMAS AOS 25 DIAS
DO MÊS DE AGOSTO DE 1994.

.

àrgador LIBERATo PóVOA
JkPresidentelCorregedor

|

ç P

INO LIMA LUZ
Membro

/MICÃÃÃ /1((Z%Cm
àvAáÂRco VIÉAS BOAs

< \
/ Memb

Julz

quz MARCEL
Cãgy//a/) ÊÍWMÉULDQÁZ u

7Y DA COSTA

FUlPRESENTE: DR. VZÃLTWB ALENÁÃ ÉÉLÍZ lgUE97fl
Procurador Regionak Eleito

Úí

		71 9988553322
	2021-09-22T14:15:08-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento